



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: COQCYT/DG/DAASC/DPDI/0113/2019



Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

|                              |      | NCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA<br>ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.                                    | WWW.                      |  |
|------------------------------|------|---|---------------------------|--|
| HAGO CONSTAR QUE LA<br>C.    |      | LIC. ÁNGELA CRISTINA MADRID JAVIER  |                           |  |
| LABORO EN ESTA CIUDAD<br>DE: |      | CIUDAD DE PLAYA DEL CARMEN  |                           |  |
| LOS DÍAS:                    |      | 07 DE OCTUBRE DE 2019   |                           |  |
|                              | Lic. | NOMBRE Y FIRMA  SAYAS Planetario de PISENTE SAYAS Planetario de PISENTE SAYAS Planetario de PISENTE SAYAS Planetario de PISENTE | B<br>ay Cultural<br>Queon |  |

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

M.T.I. JOSÉ ÁNGEL SÁNCHE MARTÍNEZ

NOMBRE Y FIRMA

SELLO





NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: COQCYT/DG/DAASC/DPDI/0113/2019



Anexo IV

SELLO

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

|  | ONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA<br>ITE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.           |  |  |
|--|--|--|--|
|  |  |  |  |
| HAGO CONSTAR QUE LA<br>C.  | LIC. ÁNGELA CRISTINA MADRID JAVIER   |  |  |
| LABORO EN ESTA CIUDAD<br>DE:   | CIUDAD DE CANCÚN   |  |  |
| LOS DÍAS:  | 08 DE OCTUBRE DE 2019  |  |  |
|  | NOMBRE Y FIRMA  CONSTRUCTION OF A SELLO  SELLO  SELLO  CONSTRUCTOR Y TECHNO OF A  RAYOK PLANETARIO |  |  |
| POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN  EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. |  |  |  |
| E  | EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE  |  |  |
| M.T.,  | JOSÉ ÁNGEL SÁNCHE MARTINEZ   |  |  |

NOMBRE Y FIRMA